cios p̄eo. Gesta autem dāuid regis priora & nouissima scripta sunt in libro
samueli uidentis. & in libro nathan p̄phete. atq; in uolumine gath uidentis.
uniuersiq; regni ei & fortitudinis & temporū que transierunt sub eo.
sive mis̄t. sive incertis regnis terrarum. Explicit DABREIAMIN
LIBER PRIMUS. HABET UERSVS. II. xl.

INCIPIT PARALYPOME

NON LIBER SECUNDVS;

ONFORTA YESTERGO

 salomon filius dāuid in regno suo. & dñferat
cum eo. & magnificauit eum in excelsum.
Prcepitq; salomon uniuerso isrl tribunis &
centurionib; & ducibus. & iudicib; om̄i isrl.
& pncipib; familiarib; & abut cū uniuersa
multitudine in excelso gabaon ubi erat

tabernaculum f ederis dī qd fecit moyses
famulus dī in solitudine. Arcam autē dī adduxerat dāuid decariathari

in locum quē p̄parauerat ei. ubi fixerat illi tabernaculum. hoc ē in hierlm.

Altare quoq; eneū qd fabricatus fuerat beselchel filius urij filii ur. ibi
erat coram tabernaculo dñi. qd et requisuit salomon & om̄is ecclā.

Ascenditq; salomon ad altare eneū corā tabernaculum f ederis dñi. &
optulit in eo mille hostias. Ecce autē ipsa nocte apparuit ei dñs dicens.

postula qd uis. ut dem tibi. Dixq; salomon dō. tu fecisti cum dāuid
patre meo misciam magnā! & constituisti me regem p̄eo. Hunc igit̄

dñē dñs impletur sermo tuus quē pollicitus es dāuid patri meo. tu enī
me fecisti regem sup populum tuum multū. qd tam innumerabilis est.

qm̄ puluis terre. Damhi sapientiā & intelligentiā. ut egrediar corā
populo tuo imgrediār. Quis enī potest hunc populu dignus qui tam

grandis ē iudicare. Dix autē dñs ad salomonem; quia hoc magis placuit

I.

II.

III.

cordi tuo. & non postulasti diuitias & substantiam & gloriam. neq; animis
corv; qui te oderunt. sed nec dies vix plurimos. petisti aut sapientiam.
ut iudicare possis populum mev sup quem constituit regem. sapientia
et scientia data sunt tibi. diuitias aut & substantia & gloriam dabo tibi:
ita ut nullus in regi b. nec ante te nec post te fuerit similis tui.

Cemit ergo salomon ab ex celso gabaon in hierlm coram tabernaculo
foederis. & regnauit sup iherl. congregauitq; sibi currus & equites.
& facti sunt ei mille quadringenti currus. & duociecum milia equitv;
& fecerunt eis eis in urbibus quadrigarv; i cum rege in iherusalē. Prebueruntq;
rex in hierlm argentv & aurv quasi lapides. & cedros quasi siccomoros
q; nascunt incampestrib; multitudine magna. Adduebant aut ei regi
de egyp; & de coa negotiatorib; regis. q; ibant temebant pretio
quadrigam equorv fessentis argenteis. & equum centv quinquaginta.
similit de uniuersis regnis cettheorv i regib; syrie emptio celebrabit.